	Година: ТРЕЋА

	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА – ОАС - УПБ
	Школска година:
2023/2024

	
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	КРИВИЧНО ПРОЦЕСНО ПРАВО

 Б 115
	4
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	ПРОФ. ДР В. ТУРАЊАНИН

	уторак
	КРИМИНАЛИСТИЧКА МЕТОДИКА И КРИМИНАЛИСТИЧКА ТЕХНИКА

СЕМИНАР САЛА
	2
	
	
	
	16:00

16:45
	16:55

17:40
	
	ДОЦ. ДР В. ШЕБЕК

	среда
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четвртак
	ЗАШТИТА ЉУДСКИХ ПРАВА

А 5
	2
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР С. ЂОРЂЕВИЋ

ПРОФ. ДР ДЕЈАН МАТИЋ
ДОЦ. ДР Н. ИВКОВИЋ

	четвртак 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	петак
	УПРАВНИ НАДЗОР

СЕМИНАР САЛА
	2
	08:25

09:10
	09:20

10:05
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР З. ЈОВАНОВИЋ



	петак
	ОСНОВИ КРИМИНАЛИСТИКЕ СА КРИМИНАЛИСТИЧКОМ ТАКТИКОМ

Б 115
	3
	
	
	
	16:00

16:45
	16:55

17:40
	17:50

18:55
	ДОЦ. ДР В. ШЕБЕК


